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WZI-ZA.0020.12.2012 
Protokół Nr 57/12 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 11 kwietnia 2012 r. 

 
Ad 1) 
Pięćdziesiąte siódme posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Andrzej Po-
spieszyński o godz. 13:00. 
 
Ad 2) 
Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad 3) 
Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu.  
Zaproponował dodanie następujących punktów: 
5f)  Rozpatrzenie wniosku Komendy Powiatowej Policji w Gostyniu w sprawie sfinansowa-

nia zakupu pucharów dla uczestników Finału Powiatowego Turnieju Motoryzacyjnego i 
Powiatowego Turnieju Motoryzacyjnego i Powiatowego Turnieju Bezpieczeństwa w Ru-
chu Drogowym.  

6h) Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na dzier-
żawę nieruchomości położonej w Gostyniu przy ul. Tuwima, 

6i)  Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia prze-
targu ustnego nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości 

 
Porządek posiedzenia z zaproponowanymi zmianami został przyjęty w wyniku głosowania: 
5 głosów „za”. 
Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad 4) 
Protokół Nr 56/12 z dnia 29 marca 2012 r. przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
Ad 5a) 
Wniosek Komitetu Organizacyjnego Obchodów 100-lecia ZHP w Krobi w sprawie finansowego 
wsparcia imprezy przedstawił Członek Zarządu Pan Jerzy Ptak (nr sprawy: BPR.0363.14.2012) 
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 
„Przedsięwzięcie organizowane przez Związek Harcerstwa Polskiego w Krobi odbędzie się w ter-
minie 13-15 czerwca 2013 r. Przeznaczone będzie m.in. dla wszystkich byłych i obecnych człon-
ków oraz sympatyków ZHP z powiatu gostyńskiego. W związku z powyższym organizacja prosi o 
zabezpieczenie w budżecie na 2013 r. środków z przeznaczeniem na częściowe pokrycie kosztów 
zakupu plakietek i chust, wydania biuletynu okolicznościowego, afiszów i zorganizowanej wystawy. 
Wnioskowana kwota to 5 000 zł.  
Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje aby organizacja wzięła udział w otwartym konkursie 
ofert na realizację w 2013 roku zadań publicznych powiatu gostyńskiego przez organizacje poza-
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rządowe. Przedmiotowy wniosek stanowiłby zgłoszenie zadania do realizacji w 2013 roku. Istnieje 
zatem możliwość utworzenia nowego rodzaju zadania w priorytecie z zakresu kultury i dziedzictwa 
kulturowego, w ramach którego wnioskodawca mógłby złożyć ofertę”  
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił, aby BPR udzielił odpowiedzi zgod-
nie z przedstawioną opinią - organizacja powinna w 2013 roku wziąć udział w otwartym 
konkursie ofert na realizację zadań publicznych powiatu gostyńskiego przez organizacje 
pozarządowe. 
Postanowiono kopie wniosku przekazać Pani Ewie Misiaczyk.  
 
Ad 5b) 
Wniosek Uczniowskiego Klubu Sportowego „Olimpijczyk” o objęcie honorowego patronatu nad 
Otwartymi Mistrzostwami Wielkopolski Weteranów w Rzucie Ciężarkiem przedstawił Pan Jerzy 
Ptak Członek Zarządu (nr sprawy: BPR.0363.17.2012). 
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu 
„Mistrzostwa Wielkopolski w tej konkurencji organizowane są po raz drugi na Ranczu Mistrza 
Świata Weteranów w rzucie dyskiem w Łagiewnikach (gmina Kobylin). Przewidywana ilość zawod-
ników szacowana jest na 60 osób z terenów całej Polski. Patronat honorowy nad wydarzeniem 
objęli Poseł na Sejm RP Maciej Orzechowski, Marszałek Województwa Wielkopolskiego Marek 
Woźniak oraz Starosta Krotoszyński Leszek Kulka. Współorganizatorami imprezy są Burmistrz 
Gminy Pogorzela Piotr Curyk oraz Dyrektor ZSOiZ w Pogorzeli Krzysztof Rybka. Wnioskowane 
puchary miałyby zostać przeznaczone dla najlepszych zawodniczek i zawodników w rzucie mło-
tem.  
Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu informuje, iż w budżecie biura nie zabezpieczono środków z 
przeznaczeniem na zakup 6 pucharów, których łączna kwota wyniosłaby co najmniej 300 zł. Istnie-
je możliwość przekazania na powyższy cel kilku zestawów materiałów promocyjnych. Jednocze-
śnie proponujemy pozytywnie rozpatrzyć prośbę honorowego patronatu nad imprezą”.  
 
W związku z tym, że ww. impreza nie została wpisana do kalendarza imprez Zarząd Powiatu 
postanowił odłożyć wniosek w celu jego uzupełnienia w zakresie realizacji zadania na rzecz 
mieszkańców powiatu gostyńskiego.  
Powyższą decyzję przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”  
Sprawą zajmie się BPR.  
 
Ad. 5c) 
Wniosek Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu w sprawie pokrycia kosztów zakupu na-
gród w powiatowym konkursie plastyczno – literackim „Ziemia Gostyńska w słowach i obrazach” 
(nr sprawy: BPR.0360.6.2012) 
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 
„Przedmiotowy konkurs ogłoszono w grudniu 2011 roku. Skierowany został do szkół podstawo-
wych, gimnazjów oraz szkół ponadgimnazjalnych z terenu powiatu gostyńskiego. Wpłynęło łącznie 
47 prac plastycznych i literackich. Podsumowanie konkursu i wręczenie nagród odbędzie się w 
kwietniu br. Wnioskowana wysokość środków, z których miałyby zostać zakupione nagrody dla 
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zwycięzców to 1 000 zł. Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje rozpatrzyć wniosek negatyw-
nie ze względu na brak zabezpieczonych środków w budżecie biura. Istnieje możliwość przekaza-
nia wnioskodawcy kilku albumów o powiecie oraz symbolicznej ilości materiałów promocyjnych, 
które stanowiłyby atrakcyjne nagrody w konkursie.” 
W związku z tym, że Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu przed ogłoszeniem kon-
kursu nie zwrócił się o zabezpieczenie w budżecie środków w wysokości 1.000 zł na zakup 
nagród Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił przekazać wnio-
skodawcy kilka albumów o powiecie.  
Sprawą zajmie się BPR. 
 
Ad 5d) 
Wniosek Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska w sprawie dofinansowania działalno-
ści spółek wodnych przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński (nr sprawy: WZI-
RA.0014.1.2.2012)  
 
Opinia Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska: 
„Na spotkaniu w dniu 12 marca 2012 r w Poniecu, które zorganizowane zostało przez Komisję 
Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Powiatu Gostyńskiego omawiane były zagadnienia 
dotyczące funkcjonowania spółek wodnych i możliwości uzyskiwania przez nie dotacji.  
W spotkaniu uczestniczyli burmistrzowie i wójtowie gmin, przewodniczący Spółek Wodnych, 
przedstawiciele organizacji rolniczych i administracji, radni Powiatowi i radni z Gminy Poniec, rad-
ny Sejmiku Województwa Wielkopolskiego.  
Wielkopolski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu reprezentowali dyr. Arkadiusz 
Błochowiak i dyr. Oddz. w Lesznie Franciszek Halec. 
Spółką wodnym może być udzielona dotacja z budżetu Województwa Wielkopolskiego w 2012 
roku. Zgodnie z Uchwałą, nr XIX/324/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z 27 lutego 2012 
roku w sprawie: trybu postępowania o udzielenie dotacji z budżetu Województwa Wielkopolskiego 
spółkom wodnym, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonania zadań, w powiązaniu z 
Uchwałą nr 6/496/2012 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 21 marca 
2012 r., w 2012 roku spółki wodne mogą otrzymać dotację na dofinansowanie robót realizowanych 
ze składek członkowskich polegających na bieżącym utrzymaniu urządzeń melioracji wodnych 
szczegółowych oraz remoncie i budowie nowych zastawek na systemach melioracji wodnych 
szczegółowych w wysokości do 40% wartości wykonanych prac. 
Wymagane kryteria, jakie musi spełniać spółka wodna w celu uzyskania dotacji: 
1. Minimalna składka z hektara uchwalona na rok 2012 – minimum 21,00 zł; 
2. Wskaźnik ściągalności składek w spółce wodnej w roku 2011 – minimum 70 % 
Informacja z uszczegółowieniem danych, które powinien zawierać wniosek udostępniona jest na 
stronie Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielko-
polskiego. 
Jeżeli zakres finansowy proponowanych do realizacji robót na urządzeniach melioracji wodnych 
szczegółowych przekroczy możliwości finansowe danej spółki z uwzględnieniem uzyskanej dotacji 
z Urzędu Marszałkowskiego to Wydział Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska wnioskuje aby 
rozważyć uruchomienie środków budżetu Powiatu do realizacji wnioskowanych prac.” 
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W związku z tym, że w roku bieżącym nie ma wolnych środków, Zarząd Powiatu postanowił, 
że sprawa zostanie rozważona w latach następnych. Ponadto Zarząd proponuje w miesiącu 
wrześniu br. spotkanie z Komisją Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska w celu prze-
dyskutowania kwestii dofinansowania spółek wodnych.  
Odpowiedź do Komisji przygotuje WZI-ZA.  

 
Ad 5e)  
Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do wystę-
powania w imieniu Powiatu przed sądami powszechnymi o zapłatę odszkodowania przedstawił 
Członek Zarządu Pan Jerzy Ptak. (nr sprawy: WZI-ZA.0020.50.2012) 
 
Poinformował, że Powiatowy Zarząd Dróg w Gostyniu w dniu 19 marca 2012r. otrzymał zawe-
zwanie do próby ugodowej, z wniosku Leszka Lisiaka, zam. Poniec, ul. Krobska 19 A, przeciwko Powiat 
Gostyński - Powiatowy Zarząd Dróg w Gostyniu oraz Concordia Polska Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych , o zapłatę odszkodowania w związku z kolizją auta ze zwierzyną leśną w dniu 
14.06.2011 r. na drodze powiatowej Poniec - Janiszewo, w kwocie 7749 zł /zwrot kosztów naprawy - 
3874,5 zł; koszt wynajęcia auta zastępczego - 3874 , 5 zł/. 
W/w roszczenie zostało zgłoszone do PZD w Gostyniu, w dniu 15.06.2011 r i przekazane do rozpa-
trzenia ubezpieczycielowi - Concordia Polska Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, które odmówi-
ło wypłaty odszkodowania uznając brak podstaw do przyjęcia odpowiedzialności odszkodowaw-
czej. 
PZD w Gostyniu prezentuje stanowisko, iż należy odmówić zawarcia ugody w sprawie a 
w przypadku wytoczenia sprawy sądowej o zapłatę odszkodowania wnosić o oddalenie powództwa 
w całości. 
Mając na względzie utrwalone orzecznictwo sądowe, dyrektor jednostki organizacyjnej powiatu może 
działać przed sądem, na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez zarząd, zgodnie z art. 48 ustawy 
z 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2001 r. nr 142, póz,. 1592 ze zm/. 
Wobec powyższego wnoszę o udzielenie stosownego pełnomocnictwa z możliwością udzielenia 
dalszego pełnomocnictwa radcy prawnemu. 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie i udzielił dyrek-
torowi Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu pełnomocnictwo do występowania w imieniu 
Powiatu Gostyńskiego przed sądem w sprawie Leszka Lisiaka o zapłatę odszkodowania.  
Odpowiedź przygotuje WZI-ZA.  
 
Ad 5f) 
Wniosek Komendy Powiatowej Policji w Gostyniu w sprawie sfinansowania zakupu pucharów dla 
uczestników Finału Powiatowego Turnieju Motoryzacyjnego i Powiatowego Turnieju Bezpieczeń-
stwa w Ruchu Drogowym przedstawił Członek Zarządu Pan Jerzy Ptak. Poinformował, że przewi-
dywany koszt zakupu pucharów wyniesie 500 zł. 

 Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie.  
 Sprawą zajmie się BPR.  
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Ad 6a) 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 51/411/12 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 13 
lutego 2012 roku w sprawie zawarcia porozumień między powiatami przedstawił Sekretarz Pan 
Leszek Maliński.  
Poinformował, że zmiana dotyczy użytego w pierwszym projekcie porozumienia nazewnictwa. Na 
wniosek Powiatu Żagańskiego zmieniono słowo „dziecko”, „małoletni” na „wychowanek”. 
 
Uchwała Nr 57/473/12 w sprawie zmiany uchwały Nr 51/411/12 Zarządu Powiatu Gostyńskie-
go z dnia 13 lutego 2012 roku w sprawie zawarcia porozumień między powiatami została 
przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad. 6b) 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 52/421/12 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 27 
lutego 2012 roku w sprawie zawarcia porozumień między powiatami przedstawił Sekretarz Pan 
Leszek Maliński.  
Poinformował, że zmiana dotyczy użytego w pierwszym projekcie porozumienia nazewnictwa. Na 
wniosek Powiatu Żagańskiego zmieniono słowo „dziecko”, „małoletni” na „wychowanek”. 
 
Uchwała Nr 57/474/12 w sprawie zmiany uchwały Nr 51/421/12 Zarządu Powiatu Gostyńskie-
go z dnia 27 lutego 2012 roku w sprawie zawarcia porozumień między powiatami została 
przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 6c) 
Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Jarocińskim przedstawił Sekretarz 
Pan Leszek Maliński.  
Projekt uchwały dotyczy przyjęcia dzieci oraz warunków pobytu dziecka i wysokości wydatków na 
opiekę i wychowanie.  
 
Uchwała Nr 57/475/12 w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Jarocińskim została 
przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 6d) 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 21/193/11 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 26 
maja 2011 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół prowadzonych przez Powiat Go-
styński w roku szkolnym 2011/2012 przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 
Projekt uchwały dotyczy aneksu do arkusza organizacji Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu i 
Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu. 
 
Uchwała Nr 57/476/12 w sprawie zmiany uchwały Nr 21/193/11 Zarządu Powiatu Gostyńskie-
go z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół prowadzonych 
przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 2011/2012 została przyjęta w wyniku głosowania: 
5 głosów „za”. 
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Ad 6e) 
Projekt uchwały w sprawie sprawozdania z realizacji programu współpracy Powiatu Gostyńskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku pu-
blicznego i o wolontariacie za rok 2011 przedstawił Członek Zarządu Pan Jerzy Ptak. 
Poinformował, że sprawozdanie zostanie przedstawione Radzie Powiatu.  
 
Uchwała Nr 57/477/12 w sprawie sprawozdania z realizacji programu współpracy Powiatu 
Gostyńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami w art. 3 ust. 3 ustawy o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 2011 została przyjęta w wyniku 
głosowania: 5 głosów „za”. 
 
Ad 6f) 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na najem stołówki szkolnej wraz z zapleczem ku-
chennym w budynku Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu przedstawił Sekretarz Pan Leszek 
Maliński.  
Projekt uchwały dotyczy wynajmu stołówki szkolnej wraz z zapleczem kuchennym w ZSZ w Go-
styniu na zorganizowanie uroczystości komunijnej w dniu 12 i 13 maja br.  
Odpłatność za wynajem pomieszczeń ustalono na kwotę 250,00 zł. 
 
Uchwała Nr 57/478/12 w sprawie wyrażenia zgody na najem stołówki szkolnej wraz z zaple-
czem kuchennym w budynku Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu została przyjęta w 
wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
Ad 6g) 
Projekt uchwały w sprawie zasad zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i poradni psychologiczno 
– pedagogicznej oraz ustalenia liczby oddziałów klas pierwszych i liczby uczniów przyjmowanych 
do klas pierwszych w szkołach ponadgimnazjalnych prowadzonych przez powiat gostyński w roku 
szkolnym 2012/2013 przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora.  
 
Uchwała Nr 57/479/12 w sprawie zasad zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i poradni 
psychologiczno – pedagogicznej oraz ustalenia liczby oddziałów klas pierwszych i liczby 
uczniów przyjmowanych do klas pierwszych w szkołach ponadgimnazjalnych prowadzo-
nych przez powiat gostyński w roku szkolnym 2012/2013 przyjęto w wyniku głosowania: 5 
głosów „za”.  
 
Ad. 6h) 
Projekt uchwały w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę nieru-
chomości położonej w Gostyniu przy ul. Tuwima przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński.  
Poinformował, że dzierżawie podlega część nieruchomości na której znajduje się staw. Dla przed-
miotowej nieruchomości nie obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego. Kie-
runek wyznaczony dla nieruchomości przez Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Gostyń to tereny wód śródlądowych.  
Nieruchomość należy wykorzystać na cel rekreacyjny. Niedopuszczalne jest prowadzenie działal-
ności utrudniającej pracę Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu.  
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Dzierżawca opłacał będzie podatki, opłaty i koszty związane z posiadaniem przedmiotowej nieru-
chomości. 
Cena wywoławcza czynszu najmu wynosi 263,62 zł rocznie. 
 
Uchwała Nr 57/480/12 w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na dzier-
żawę nieruchomości położonej w Gostyniu przy ul. Tuwima przyjęto w wyniku głosowania: 
5 głosów „za”. 
 
Ad 6i) 
Projekt uchwały w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego 
nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński.  
Poinformował, że proponuje się powołać komisję w następującym składzie: 
Przewodniczący  Leszek Maliński 
Członkowie   Ewa Janusik  
     Maria Kaczmarek 
 
Uchwała Nr 57/481/12 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia prze-
targu ustnego nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości została przyjęta w wyniku 
głosowania: 5 głosów „za”. 
 
Ad 7a) 
Zarząd zapoznał się z informacją Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu dotyczącą oceny tech-
nicznej dróg i potrzeb finansowych związanych z poprawą istniejącego ich stanu.  
Zarząd postanowił zwrócić informację do PZD w celu uzupełnienia danych dotyczących koniecz-
nych nakładów z uwzględnieniem przyjętej przez Radę Powiatu kategoryzacji dróg.  
 
Ad 7b) 
Zarząd zapoznał się z informacją Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu o utrudnieniach na tere-
nie miasta Gostynia w związku z prowadzonymi w miesiącach kwiecień – czerwiec pracami dro-
gowymi. 
 
Ad. 7c)  
Zarząd zapoznał się z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu wystosowanym do Przed-
siębiorstwa Drogowego DROGBUD w Gostyniu w celu ustawienia sygnalizacji świetlnej na dwóch 
skrzyżowaniach w Gostyniu. 
 
Ad. 7d)  
Zarząd zapoznał się ze sprawozdaniem Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych z wykorzystania 
środków na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 2011. 
 
Ad. 8 
Sprawa zaakceptowania umowy oraz kosztów wykonania prac dotyczących wycinki drzew na tere-
nie gminy Borek Wlkp.  
Zarząd zaproponował, aby w paragrafie 1 po wyrażeniu „wykonawca w zamian za” dodać 
wyrażenie „pozyskane w trakcie prac”. 
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Umowę z zaproponowaną zmianą zaakceptowano w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 9) 
W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami Zarzą-
du” głosu nie zabrano. 
 
Ad 10) 
W „Wolnych głosach i wnioskach” głos zabrała Starosta Pan Andrzej Pospieszyński.  
Poinformował, że zobowiązał Wydział ABG, do ponownego przygotowania wystąpień do poszcze-
gólnych gmin z wnioskami o przejęcie lokali mieszkalnych znajdujących się w Piaskach, Poniecu, 
Pogorzeli i Krobi. 
Zarząd zaakceptował propozycję Starosty w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
Ad 11) 
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął 57 posiedzenie Zarządu. 
 

           Starosta 
/-/ Andrzej Pospieszyński 

 
Członkowie Zarządu: 

1. Janusz Sikora   ……………………….. 

2. Józef Czarnecki  ……………………….. 

3. Kazimierz Musielak ……………………….. 

4. Jerzy Ptak   ………………………… 

 
 
 
Protokołowała: Joanna Bilińska 
 

 
 

 


